
 

 
 
 

ERRATA 
 

RESOLUÇÃO nº 044, de 01 de agosto de 2011. 
 

ERRATA da Resolução/CMAS nº 041 de 29 de 
junho de 2011 a qual dispõe sobre a aprovação da 
versão final do Instrumental de Gestão Plano 
Municipal de Assistência Social da SETP 
referente ao ano de 2011. 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere a Lei Municipal nº. 4.537/07. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Publicar a presente ERRATA referente à Resolução 041/2011 do CMAS 

publicada no Órgão Oficial Eletrônico Município de Cascavel nº 367 ano III de 01 de 

agosto de 2011. 

 

Art. 2º  - Onde se lê na Resolução nº 041/CMAS de 29 de junho de 2011 em seu Art. 1º 

- APROVAR a “versão preliminar ” apresentada pela SEASO do Instrumental de 

Gestão Plano Municipal de Assistência Social da SETP referente ao ano de 2011. 

LEIA-SE:  Art. 1º - APROVAR a “versão final ” do Instrumental de Gestão Plano 

Municipal de Assistência Social da SETP” referente ao ano de 2011. 

 

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando as 

disposições em contrário.  

 

Cascavel, 01 de agosto de 2011. 
 
 
 

VANDERLEI AUGUSTO DA SILVA 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 


